
Listino prezzi

Trattamenti viso

Trattamenti corpo
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 a partire da 50 €
60 €
35 €
50 €
50 €
35 €
80 €
80 €
80 €
70 €

da 30 a 60 €
70 €
75 €
65 €
40 €

ICOONE laser corpo

Peeling corpo

Peeling gambe

Fanghi (riducenti / drenanti)

Bendaggio

Pressoterapia

Pressoterapia + Bendaggio

Trattamento ACTIVA (anticellulite) 

Trattamento SINUOSA (riducente / tonificante)

Trattamento INTEGRA BODY

Massaggio manuale personalizzato

Massaggio distensivo muscolare

Massaggio pindasweda

Cupping corpo / linfodrenaggio / ayurveda

Massaggio decontratturante

ICOONE laser viso

Trattamento viso 

Trattamento fast beauty 

Pulizia viso 

Pulizia viso + maschera vello 

Cupping viso

Kobido

Micropricking 

Nanopeel 

 a partire da 60 €
a partire da 80 €

33 €
 da 55 a 65 €

65 €
48 €
90 €

180 €
100 €



Depilazione

Estetica di base

18 €
da 30 a 35 €

10 €
35 €
40 €

da 53 a 58 €
23 €
26 €

8 €
30 €
20 €
15 €
12 €

Manicure

Pedicure

Applicazione smalto

Manicure + smalto semipermanente

Manicure + smalto semigel

Pedicure + smalto semipermanente

Applicazione semipermanente

Applicazione semigel

Rimozione semipermanente

Manicure easy-peel

Applicazione easy-peel

Trattamento alla paraffina

Maschera vello

DONNA
Inguine 

Inguine brasiliana

Inguine totale

Mezza gamba

Mezza gamba + inguine

Mezza gamba + inguine totale

Gamba

Gamba + inguine

Gamba + inguine totale

Braccia

Pancia / glutei

Ascelle

Baffetto

Sopracciglia

15 €
18 €

20 € 

20 €
30 €
35 €
30 €
39 €
44 €
18 €
15 €
10 €
6 €

10 €
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Epilazione orientale
CON PASTA DI ZUCCHERO

DONNA
Inguine

Inguine brasiliana

Inguine totale

Mezza gamba

Mezza gamba + inguine

Mezza gamba + inguine totale

Gamba

Gamba + inguine

Gamba + inguine totale

Braccia

Pancia / glutei

Ascelle

Baffetto

Basette, mento, sottomento

UOMO
Braccia

Schiena / petto

Gambe

17 €
20 €
23 €
26 €
36 €
42 €
46 €
56 €
62 €
23 €
20 €
14 €
10 €
10 €

30 €
36 €
65 €

UOMO
Braccia

Schiena / petto

Gambe

Ascelle

TECNICA DEL FILO 

LASER MEDIOSTAR HIGH POWER 

20 €
25 €
40 €
10 €

a partire da 10 €
a partire da 50 €
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Solarium

Seguici sui nostri social

Via San Valentino 2/l  -  40122 Bologna
Tel. 051 523568 - Cell. 392 1142976

Trucco, make-up, laminazione

Venus Dimensione Bellezza

venus_centroesteticobologna

12 €
12 €
15 €
18 €

Doccia (bassa pressione)

Lettino (bassa pressione)

13 minuti

13 minuti

15 minuti

20 minuti

Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia

Trucco semipermanente 

Trucco semipermanente labbra 

Trucco semipermanente infracigliare 

70 €
40 €

a partire da 350 €
a partire da 380 €
a partire da 180 €
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https://www.facebook.com/venusdimensionebellezzabologna/
https://www.instagram.com/venus_centroesteticobologna/

